



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 97/2022 - PR

Processo Administrativo: **120/2022**Data do Processo: **24/08/2022**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	4,000	UND	Barra de Direção LD - Barra de Direção LD	580,0000	2.320,00
2	4,000	UND	Barra de Direção LE - Barra de Direção LE	580,0000	2.320,00
3	3,000	UND	Barra do Terceiro Ponto - Barra do Terceiro Ponto	890,0000	2.670,00
4	5,000	UND	Cano Mangueira Desetos 8mm azul - Cano Mangueira Desetos 8mm azul	78,0000	390,00
5	2,000	UND	Cabo Freio de mão MF4275 - Cabo Freio de mão MF4275	389,0000	778,00
6	2,000	UND	Cabo de Freio de Mão MF4290 - Cabo de Freio de Mão MF4290	389,0000	778,00
7	2,000	UND	Cabo de Freio de Mão MF275 - Cabo de Freio de Mão MF275	210,0000	420,00
8	2,000	UND	Cabo Comando Quebra Jato New Pecu - Cabo Comando Quebra Jato New Pecu	395,5000	791,00
9	2,000	UND	Correia 5/5v 1550 - Correia 5/5v 1550	830,0000	1.660,00
10	2,000	UND	Disco Embreagem MF4275 - Disco Embreagem MF4275	589,0000	1.178,00
11	2,000	UND	Disco Embreagem MF4290 - Disco Embreagem MF4290	760,5000	1.521,00
12	2,000	UND	Disco Embreagem MF275 - Disco Embreagem MF275	715,0000	1.430,00
13	20,000	UND	Disco de Grade Aradora 26" - Disco de Grade Aradora 26"	610,0000	12.200,00
14	10,000	UND	Disco de Grade Aradora 28" - Disco de Grade Aradora 28"	787,0000	7.870,00
15	20,000	UND	Disco de Grade Niveladora Liso 20" - Disco de Grade Niveladora Liso 20"	220,0000	4.400,00
16	20,000	UND	Disco de Grade Niveladora Recortado 20" - Disco de Grade Niveladora Recortado 20"	240,0000	4.800,00
17	5,000	UND	Disco Embreagem Cardan 139x59x5 - Disco Embreagem Cardan 139x59x5	25,5000	127,50
18	5,000	UND	Disco Embreagem Cardan 139x82x5 - Disco Embreagem Cardan 139x82x5	25,5000	127,50
19	8,000	UND	Disco de Freio - Disco de Freio	140,0000	1.120,00
20	10,000	UND	Engate Rapido M22 - Engate Rapido M22	221,0000	2.210,00
21	2,000	UND	Eixo Rolo Liso New Pecu - Eixo Rolo Liso New Pecu	241,6000	483,20
22	3,000	UND	Engrenagem do Cilindro Montado 34 D - Engrenagem do Cilindro Montado 34 D	345,0000	1.035,00
23	3,000	UND	Engrenagem Intermediária 34 Dentes - Engrenagem Intermediária 34 Dentes	314,0000	942,00
24	6,000	UND	Engrenagem Planetária - Engrenagem Planetária	212,0000	1.272,00

25	3,000	UND	Filtro Hidráulico MF4275 - Filtro Hidráulico MF4275	180,0000	540,00
26	3,000	UND	Filtro Hidráulico MF4290 - Filtro Hidráulico MF4290	180,0000	540,00
27	3,000	UND	Filtro Hidráulico MF275 - Filtro Hidráulico MF275	222,0000	666,00
28	3,000	UND	Filtro de Ar Interno MF4275 - Filtro de Ar Interno MF4275	89,5000	268,50
29	3,000	UND	Filtro de Ar Interno MF4290 - Filtro de Ar Interno MF4290	95,0000	285,00
30	3,000	UND	Filtro de Ar Interno MF275 - Filtro de Ar Interno MF275	65,0000	195,00
31	3,000	UND	Filtro de Ar Externo MF4275 - Filtro de Ar Externo MF4275	155,0000	465,00
32	3,000	UND	Filtro de Ar Externo MF4290 - Filtro de Ar Externo MF4290	154,0000	462,00
33	3,000	UND	Filtro de Ar Externo MF275 - Filtro de Ar Externo MF275	115,0000	345,00
34	4,000	UND	Filtro de Combustível MF4275 - Filtro de Combustível MF4275	26,7900	107,16
35	4,000	UND	Filtro de Combustível MF4290 BB elétrico - Filtro de Combustível MF4290 BB elétrico	115,0000	460,00
36	4,000	UND	Filtro de Combustível MF275 - Filtro de Combustível MF275	26,0000	104,00
37	2,000	UND	Jogo de Faca Ensiladeira JF - Jogo de Faca Ensiladeira JF	1.975,5000	3.951,00
38	1,000	UND	Jogo de Faca Ensiladeira New Pecu - Jogo de Faca Ensiladeira New Pecu	1.880,0000	1.880,00
39	1,000	UND	Grade Dianteira MF275 - Grade Dianteira MF275	450,0000	450,00
40	1,000	UND	Grade Dianteira MF4290 - Grade Dianteira MF4290	1.350,0000	1.350,00
41	5,000	UND	Mancal de Grade Aradora 243mm - Mancal de Grade Aradora 243mm	867,0000	4.335,00
42	10,000	UND	Mancal de Grade Niveladora 225mm - Mancal de Grade Niveladora 225mm	380,0000	3.800,00
43	2,000	UND	Pedra do Afiador Ensiladeira JF - Pedra do Afiador Ensiladeira JF	425,0000	850,00
44	2,000	UND	Pedra do Afiador Ensiladeira New Pecu - Pedra do Afiador Ensiladeira New Pecu	545,0000	1.090,00
45	2,000	UND	Plato Embreagem MF4275 dupla 12" - Plato Embreagem MF4275 dupla 12"	2.100,0000	4.200,00
46	2,000	UND	Plato Embreagem MF4290 Split Torq 13" - Plato Embreagem MF4290 Split Torq 13"	1.870,0000	3.740,00
47	2,000	UND	Plato Embreagem MF275 Split Torq 12" - Plato Embreagem MF275 Split Torq 12"	1.940,0000	3.880,00
48	2,000	UND	Polia Rotor Ensiladeira JF - Polia Rotor Ensiladeira JF	2.300,0000	4.600,00
49	4,000	UND	Rolamento Axial - Rolamento Axial	158,8000	635,20
50	2,000	UND	Rolamento Embreagem MF4275 - Rolamento Embreagem MF4275	255,0000	510,00
51	2,000	UND	Rolamento Embreagem MF4290 - Rolamento Embreagem MF4290	271,0000	542,00
52	2,000	UND	Rolamento Embreagem MF275 - Rolamento Embreagem MF275	290,0000	580,00
53	10,000	UND	Rolamento 6204 - Rolamento 6204	22,5000	225,00
54	10,000	UND	Rolamento 6205 - Rolamento 6205	24,5000	245,00
55	10,000	UND	Rolamento 6206 - Rolamento 6206	31,2000	312,00
56	2,000	UND	Rolo Liso Completo New Pecu - Rolo Liso Completo New Pecu	798,0000	1.596,00
57	10,000	UND	Separador de grade aradora 270mm - Separador de grade aradora 270mm	89,4000	894,00
58	10,000	UND	Separador de Grade Niveladora 185mm - Separador de Grade Niveladora 185mm	69,5000	695,00

59	3,000	UND	Terceiro Ponto Reforçado - Terceiro Ponto Reforçado	698,0000	2.094,00
60	6,000	UND	Trava da Porca de Grade Aradora - Trava da Porca de Grade Aradora	51,0000	306,00
61	6,000	UND	Trava da Porca de Grade Niveladora - Trava da Porca de Grade Niveladora	49,0000	294,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

100.335,06
